
Trailpartie 02.22
Bruck/Mur / 23.04.2022-24.04.2022

evaluación detallada
Christer Fjallroth

Dorsal: 61

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 12:46.41

posición en el recorrido: 41 (de 152)
mejor tiempo del recorrido: 11:27.01
posición en la categoría: 33(de 83)
mejor tiempo en la categoría: 11:27.01

tiempos parciales
control

langes Zuckerl
SchweizUNeben 1
SchweizUNeben 2
Zuckerl

etapa
tiempo
3:14.95
3:09.65
4:16.52
2:05.29

posición
categoría

28
35
37
37

retraso
categoría
0:14.67
0:27.25
0:29.44
0:12.26

posición
Total
33
43
45
45

stage score

retraso
Total

0:14.67
0:27.25
0:29.44
0:12.26

Total
tiempo
3:14.95
6:24.60
10:41.12
12:46.41

posición
categoría

28
33
34
33

retraso
categoría
0:14.67
0:40.32
1:07.14
1:19.40

posición
Total
33
40
41
41

Total score

retraso
Total

0:14.67
0:40.32
1:07.14
1:19.40

Timing by SPORTident timing.sportident.com


