

## evaluación detallada

Christer Fjallroth tiempo total: 12:46.41

Dorsal: 61

Strizzis - Dinos

categoría: grosse Kinder M posición en el recorrido: 41 (de 152) mejor tiempo del recorrido: 11:27.01

posición en la categoría: 33(de 83) mejor tiempo en la categoría: 11:27.01

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
langes Zucke	3:14.95	28	0:14.67	33	0:14.67	3:14.95	28	0:14.67	33	0:14.67
SchweizUNel	3:09.65	35	0:27.25	43	0:27.25	6:24.60	33	0:40.32	40	0:40.32
SchweizUNe	4:16.52	37	0:29.44	45	0:29.44	10:41.12	34	1:07.14	41	1:07.14
Zuckerl	2:05.29	37	0:12.26	45	0:12.26	12:46.41	33	1:19.40	41	1:19.40